Avesco AS, Véljaotsa 1, Saue 76505, Estonia

1 avesco

be garantijos

UZsakymo
numeris

Masinos tipas
Markeé

Tipas

Serijos numeris
Metai

Moto valandos
Variklis
Galingumas AG/kW
Svoris (kg)
Lokacija

Ilgis (mm)
Plotis (mm)
Aukstis (mm)

Mazasis buldozeris
CATERPILLAR
D5 LGP
RG901102
2021

3600

C7.1

127

19600

Tallinn, Estonia
4151

3000

3200

ROPS

Vik3ry plotis

Oro kondicionierius
Daleliy filtro
Sildymas

Sviesos

Taip
860
Taip
None
Taip
Taip

Kaina be PVYM 150 000 EUR

Kaina ir techniniai pakeitimai rezervuoti be
iSankstinio jspéjimo

Kontaktai



mailto:used@avesco-cat.com?subject=Used Equipment - Inquiry - CATERPILLAR D5 LGP&body=Please contact me regarding CATERPILLAR D5 LGP %0D%0AMy Telephone Number is:%0D%0AMy Adress ist:%0D%0A%0D%0ASignature




